[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 366 / 2016

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a realização de limpeza e capina, em caráter emergencial, na Rua Antônio Simões Neto, na área verde localizada em frente ao nº 313, no bairro Recanto dos Fernandes.

JUSTIFICATIVA

A solicitação se justifica tendo em vista, os transtornos causados pelo abandono do local, pois  a falta de limpeza  proporciona o aparecimento animais peçonhentos,  colocando em risco a população.

Sala das Sessões, 24 de Maio de 2016.

	 Mário de Pinho

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

24 de Maio de 2016
)